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برترین های رویداد ایده شو و جشنواره تجربیات موفق تجاری سازی محصولات دانش بنیان
معرفی شدند

کارگروه کلان منطقه ۲ کارآفرینی و کسب و کار دانش بنیان دانشگاه علوم پزشکی تبریز با همکاری مدیریت توسعه و

فناوری سلامت دانشگاه، اختتامیه رویداد ایده شو و جشنواره تجربیات موفق تجاری سازی محصولات دانش بنیان را

برگزار کرد.

به گزارش روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی تبریز، دکتر فرید اعلائی معاون آموزشی دانشگاه علوم پزشکی تبریز ضمن تقدیر از فعالیت های صورت گرفته در حوزه فناوری در دانشگاه و کارگروه

کارآفرینی کلان منطقه ۲ اظهار داشت: طرح ایده های فناورانه و تلاقی آنها با شرکت های دارای تجربه تجاری سازی منجر به تولید های دانش بنیان خواهد شد.

وی همچنین ضمن اشاره به اینکه کارهای بزرگ از کارهای کوچک شروع می شوند، افزود: این روند منجر به تولید ثروت از فناوری های دانش بنیان می شود.

دکتر پرویز شهابی، معاون تحقیقات و فناوری دانشگاه علوم پزشکی تبریز نیز گفت: خودکفایی کشور در محصولات دانش بنیان پزشکی در برهه های تاریخی مانند اپیدمی بیماری کرونا و تولید واکسن

های بومی و لوازم بهداشتی برای کشور بسیار راه گشا بود.

وی همچنین ضمن تشریح موفقیت های شرکت های مستقر در مراکز رشد دانشگاه علوم پزشکی تبریز و همچنین دانشگاه علوم پزشکی تبریز در ارزیابی های وزارتی، گفت: دانشجویان طلایه داران

مسیر کارآفرینی و کسب و کارهای دانش بنیان هستند.

دکتر اسماعیل هاشمی اقدام ، مدیر توسعه فناوری سلامت دانشگاه علوم پزشکی تبریز ، ضمن تشریح رویداد ایده شو،گفت: در این رویدادها تعداد ۱۴ ایده فناورانه و ۸ تجربه موفق تجاری سازی شده

توسط شرکت های موفق دانش بنیان به دبیرخانه جشنواره ارسال شده بود که بعد از داوری در رویداد ۳ ایده برتر فناورانه انتخاب و به همراه ۳ تجربه موفق مورد تقدیر قرار گرفتند.

همچنین دکتر اسکندانی، مسئول کارگروه کارآفرینی و کسب و کار دانش بنیان دانشگاه ، فعالیت های صورت گرفته توسط کارگروه کلان منطقه ۲ در رابطه با کارآفرینی و کسب و کارهای دانش بنیان

نظیر راه اندازی کوریکولوم فناوری، ارائه درس کارآفرینی و فناوری، برگزاری بیش از ۲۰ کارگاه توانمند سازی کارآفرینی برای گروه هدف دانشجویی و اعضای هیات علمی، برگزاری دوره های پودمانی

کسب و کار آموزش پزشکی و همچنین راه اندازی مرکز مشاوره شغلی دانشکاه را تشریح کرد.

در انتهای مراسم از برگزیدگان رویداد ایده شو و جشنواره تجربیات موفق با حضور معاونین آموزشی و تحقیقات و فناوری و سایر مسئولین تقدیر شد.

برای مشاهده تصاویر خبرکلیک کنید.
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